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Med kompetensstödet från Trygghetsfonden TSL kan du få hjälp att 
utveckla din kompetens och karriär med målet att du ska stärka din 
ställning på arbetsmarknaden. Du kan till exempel använda stödet 
om du vill skaffa nya kunskaper i din nuvarande yrkesroll eller bred-
da dig för att få fler jobbalternativ i framtiden. Du kan även få hjälp 
om du helt eller delvis vill byta yrke.

Stödet innebär att du får personlig hjälp och stöttning av en karri-
är- och studievägledare. Vägledaren kan visa på olika möjligheter 
inom yrken och utbildningar, vägleda dig i dina beslut och stötta dig 
i olika praktiska frågor. Du kan även ha möjlighet att få ekonomiskt 
studiestöd.

Kompetensstödet från Trygghetsfonden TSL är kostnadsfritt för dig. 
Du kan läsa om villkoren för stödet på sida 3.

Kompetensstöd
– när du vill utveckla din kompetens och stärka  
din ställning på arbetsmarknaden

Ett stöd för dig som är anställd yrkesarbetare på företag  
med kollektiv- eller hängavtal.

Studie- och yrkesvägledaren hjälper dig att se möjligheter 

inom yrken och kompetensutveckling, och vägleder dig i 

hur du kan förverkliga dem.

Du kan ha möjlighet att få ersättning för upp till 80 procent 

av din inkomst medan du går en utbildning.
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Så funkar stödet

Ansökan om stöd
När du vill ha kompetensstöd ansöker du om det 
själv på TSL.se. Vi bekräftar först att du uppfyller 
villkoren för stödet och kontaktar dig sedan för 
att boka in ett första vägledningssamtal. I samtalet 
får du berätta om dina mål och tankar om framti-
den, och vi kommer också att berätta mer om dina 
möjligheter med stödet.

Fördjupad vägledning
Om du vill och behöver får du fördjupad karriär- 
och studievägledning genom ytterligare samtal med vägledaren. I samtalen ser 
vi tillsammans över olika alternativ för att du ska kunna nå dina personliga mål 
och samtidigt stärka din ställning på arbetsmarknaden.

Ekonomiskt stöd under utbildningstiden
Det finns olika möjligheter att få ekonomiskt stöd under tiden du är borta från 
jobbet för att gå en utbildning. 

För utbildningar kortare än fem dagar kan vi på Trygghetsfonden TSL ha möjlig-
het att betala ut ett kortvarigt kollektivavtalat studiestöd motsvarande upp till 70 
procent av din förlorade inkomst.

För utbildningar som är fem dagar eller längre kan du ansöka om omställnings-
studiestöd från CSN, och om ansökan beviljas ha möjlighet att även få kom-
pletterande kollektivavtalat studiestöd av oss. Dessa stöd kan ersätta upp till 80 
procent av din förlorade inkomst, i max 44 veckor vid heltidsstudier och längre 
än så vid deltid.

Omställningsstudiestöd från CSN
Om du ansöker om omställningsstudiestöd från CSN ska du även ansöka om 
kompetensstödet hos oss på Trygghetsfonden TSL. Då kan vi hjälpa dig med ett 
yttrande till CSN som de lägger särskild vikt vid när de tar beslut om ditt om-
ställningsstudiestöd. Det spelar ingen roll om du ansöker hos oss före eller efter 
du har ansökt hos CSN.

Ansökan till utbildning och om tjänstledighet
Tänk på att du även behöver ansöka till utbildningen du vill gå. Om du planerar 
att vara tjänstledig behöver du ansöka om det i god tid hos din arbetsgivare.

Vill du hellre se 
en kort film som 
förklarar stödet? 

Skanna QR-koden:
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Villkor för att få stöd

Omställningsorganisationen för yrkesarbetare 
inom Svenskt Näringslivs och LO:s avtalsområde.

Vill du veta mer?
På vår webbplats TSL.se finns mer information, nyheter och inspiration. 
Där kan du även ansöka om vårt stöd. Du kan också kontakta med oss 
med dina frågor på telefon eller med e-post:

Telefon 	 010-480 91 00 (öppet vardagar 08.00–17.00)
E-post	 info@tsl.se

Du tillhör Trygghetsfonden TSL
För att kunna få stöd av Trygghetsfonden TSL behöver din nuvarande eller 
senaste anställning ha varit på ett företag med kollektiv- eller hängavtal inom 
Svenskt Näringslivs och LO:s avtalsområde. Du kan ta reda på det på hittaom-
stallningsorg.se.

Du har en pågående anställning, blivit uppsagd eller avslutat  
en tidsbegränsad anställning
Du kan ha rätt till stödet om du har en pågående anställning, men även som 
en del av vårt omställningsstöd om du sagts upp på grund av arbetsbrist, sjuk-
dom eller nått slutet på en tidsbegränsad anställning.

Du har arbetat 12 av de senaste 24 månaderna
Du behöver ha arbetat i genomsnitt minst 16 timmar per vecka under en 
kalendermånad i minst 12 av de senaste 24 månaderna. Tidsramen på 24 
månader kan förlängas om du har varit föräldraledig, gjort värnplikt eller varit 
sjukskriven.

Du är yngre än 65 år
Du kan få stödet till och med att du är 64 år och 11 månader gammal.

Särskilda villkor för ekonomiskt stöd
För att kunna få omställningsstudiestöd från CSN och våra kollektivavtala-
de studiestöd behöver du bland annat ha arbetat minst 16 timmar per vecka 
under en kalendermånad i minst 96 månader (8 år) inom de senaste 14 åren. 
För de kollektivavtalade studiestöden gäller även att du behöver omfattas av 
kollektivavtal där parterna har skrivit på Huvudavtalet om trygghet, omställning 
och anställningsskydd.

Du är välkommen att kontakta oss för att få veta vilket stöd just du har rätt till.


